



ЈП "КОМУНАЛАЦ" ДИМИТРОВГРАД
ул. Балканска 30
Димитровград

ЦЕНОВНИК 2022

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Цена без	ПДВ		Цена са ПДВ-ом 2022
			ПДВ-а 2022	10%	20%	
1	2	3	5	6	7	9
Водовод и канализација - Домаћинства						
1	Вода	m ³	36.64	3.66		40.30
2	Канализација	m ³	10.20	1.02		11.22
Водовод и канализација - Правна лица						
1	Вода	m ³	36.64	3.66		40.30
2	Канализација	m ³	10.20	1.02		11.22
Изношење и депоновање отпада на регионалној депонији						
1	За стамбени простор/физичка лица	m ²	6.93	0.69		7.62
2	За правна лица	m ²	11.89	1.19		13.08
3	Дворишно смеће	m ²	0.99	0.10		1.09
4	Отпадна картонска амбалажа трговинских радњи	m ²	5.45	0.55		6.00
5	Трошкови депоновања на Р.Д.Пирот за стамбени прост.	m ²	1.45	0.15		1.60
6	Трошкови депоновања на Р.Д.Пирот за пословни простор	m ²	1.45	0.15		1.60
7	Смеће у селима и приградским насељима са кантама	месец	436.36	43.64		480.00
Комуналне услуге за новоизграђене објекте привредних субјеката						
1	Вода	m ³	18.32	1.83		20.15
2	Канализација	m ³	5.09	0.51		5.60
3	Изношење и депоновање отпада	m ²	5.95	0.60		6.55
4	Отпадна картонска амбалажа трговинских радњи	m ²	2.72	0.27		2.99
5	Накнада за прикљ. за пословне просторије до 80 m ²	по прикљ.	1,414.17		282.83	1,697.00
6	Накнада за прикљ. за пословне просторије преко 80 m ²	по прикљ.	2,828.33		565.67	3,394.00
7	Накнада за прикљ. за посл. просторије до 80 m ² - без м.	по прикљ.	645.00		129.00	774.00
8	Накнада за прикљ. за посл. просторије преко 80 m ² - без м.	по прикљ.	1,155.83		231.17	1,387.00

Напомена: ЈП "Комуналац" Димитровград не наплаћује накнаду за издавање услова за прикључење на комуналну инфраструктуру.

Прикључак на водоводну мрежу (без материјала)						
1	Излазак стручног лица	час	516.67		103.33	620.00
2	Накнада за прикључак за породичну зграду	по прикљ.	1,537.50		307.50	1,845.00
3	Накнада за прикључак за стамбену зграду	по прикљ.	2,828.33		565.67	3,394.00
4	Накнада за прикљ. за пословне преосторије до 80 m ²	по прикљ.	2,828.33		565.67	3,394.00
5	Накнада за прикљ. за пословне просторије преко 80 m ²	по прикљ.	5,650.00		1,130.00	6,780.00
6	Накнада за прикључак за киоске	по прикљ.	1,155.83		231.17	1,387.00
7	Демонтажа и монтажа водомера до 3/4"	по водом.	516.67		103.33	620.00
8	Демонтажа и монтажа водомера од 3/4" до 2"	по водом.	1,155.83		231.17	1,387.00
9	Демонтажа и монтажа водомера преко 2"	по водом.	1,675.00		335.00	2,010.00
Прикључак на канализациону мрежу (без материјала)						
1	Излазак стручног лица	час	516.67		103.33	620.00
2	Накнада за прикључак за породичну зграду	по прикљ.	1,155.83		231.17	1,387.00
3	Накнада за прикључак за стамбену зграду	по прикљ.	1,291.67		258.33	1,550.00
4	Накнада за прикљ. за пословне преосторије до 80 m ²	по прикљ.	1,291.67		258.33	1,550.00
5	Накнада за прикљ. за пословне просторије преко 80 m ²	по прикљ.	2,312.50		462.50	2,775.00
6	Накнада за прикључак за киоске	по прикљ.	898.34		179.67	1,078.00
Водовод и канализација - радне машине						
1	Машина за чеоно заваривање ПЕХД цеви	по вару	2,491.67		498.33	2,990.00
2	Апарат за електрофузионо заваривање	по вару	415.83		83.17	499.00
3	Муљна пумпа "ХОНДА-WT40X"	час	2,041.67		408.33	2,450.00
Напомена: Потребан материјал за прикључак одређује стручна служба ЈП "Комуналац", а клијент (странка) је дужан да га обезбеди о свом трошку. У случају да се прекопава пут или улица, клијент (странка) је дужан да тражи сагласност надлежних органа за добијање дозволе као и да третиране површине доведе у претходно стање.						
Пијачне услуге						
1	Накнада за продају на једном продајном паркинг плацу	дан	425.00		85.00	510.00
2	Накнада за продају на целој тезги - зелена пијаца	дан	170.00		34.00	204.00
3	Накнада за продају на целој тезги - робна пијаца	дан	212.50		42.50	255.00
4	Накнада за продају на 1/2 тезге - зелена пијаца	дан	85.00		17.00	102.00
5	Накнада за продају на 1/2 тезге - робна пијаца	дан	110.83		22.17	133.00
6	Накнада за продају ван тезге - зелена пијаца	m ²	85.00		17.00	102.00
7	Накнада за продају ван тезге - робна пијаца	m ²	110.83		22.17	133.00
8	Расхладна ветрина - млечна пијаца	дан	340.00		68.00	408.00
9	Расхладна ветрина делимично 0,5 м- млечна пијаца	дан	85.00		17.00	102.00
10	Ручна продаја ван тезге (кафа, сок, сендвичи)	дан	127.50		25.50	153.00
11	Продаја зрнасте прехране и креча из камиона	дан	425.00		85.00	510.00
12	Продаја стоке из возила без обзира на врсту и број грла	по возилу	680.00		136.00	816.00
13	Продаја крупне стоке	по грлу	68.33		13.67	82.00
14	Продаја ситне стоке	по грлу	42.50		8.50	51.00
15	Продаја живине по грлу	по грлу	17.50		3.50	21.00

16	Резервација тезги за продају пољопривредних производа	тримесечно	3,080.83		616.17	3,697.00
17	Резервација тезги за продају пољопривредних производа	годишње	9,955.83		1,991.17	11,947.00
18	Резерв. продајн. паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.) од пр. места бр. 1 до 15 и пр. места 23	тримесечно	9,333.33		1,866.67	11,200.00
19	Резерв. продајн. паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.) од пр. места бр. 1 до 15 и пр. места 23	полугод.	18,666.67		3,733.33	22,400.00
20	Резерв. продајн. паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.) од пр. места бр. 1 до 15 и пр. места 23	годишње	31,865.00		6,373.00	38,238.00
21	Резервација продајн. паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.) од пр. места бр. 16 до 22 и од пр.	тримесечно	8,486.67		1,697.33	10,184.00
22	Резервација продајн. паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.) од пр. места бр. 16 до 22 и од пр.	полугод.	16,983.33		3,396.67	20,380.00
23	Резервација продајн. паркинг плаца у Зони "А" (камиони и сл.) од пр. места бр. 16 до 22 и од пр.	годишње	29,244.17		5,848.83	35,093.00
24	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "Б" (камиони и сл.)	тримесечно	6,732.50		1,346.50	8,079.00
25	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "Б" (камиони и сл.)	полугод.	13,444.17		2,688.83	16,133.00
26	Резервација продајног паркинг плаца у Зони "Б" (камиони и сл.)	годишње	24,378.33		4,875.67	29,254.00
27	Резервација тезги за продају робе и занатских производа	тримесечно	3,845.83		769.17	4,615.00
28	Резервација тезги за продају робе и занатских производа	годишње	12,301.67		2,460.33	14,762.00
29	Резервација простора ван тезги на робној пијаци (тримесечно)	m ²	1,622.50		324.50	1,947.00
30	Резервација простора ван тезги на робној пијаци (годишње)	m ²	5,406.67		1,081.33	6,488.00
31	Резервација расхладних ветрина	тримесечно	5,600.00		1,120.00	6,720.00
32	Резервација расхладних ветрина	годишње	15,555.00		3,111.00	18,666.00
33	Закуп пословних локала	тримесечно	22,155.00		4,431.00	26,586.00
34	Закуп пословних локала	1/2 год.	39,780.00		7,956.00	47,736.00
35	Закуп пословних локала	годишње	79,560.00		15,912.00	95,472.00
Сви корисници Резервација потписују одговарајуће уговоре.						
Напомена: У случају закупа или резервације на позицијама од 16. до 32. не плаћа се дневна такса за тај период закупа.						
Гранични прелаз						
1	Услуга коришћења јавног тоалета (одржавање и чишћење)	по особи	90.91		9.09	100.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Цена без	ПДВ		Цена са ПДВ-ом 2022
			ПДВ-а 2022	10%	20%	
1	2	3	5	6	7	9
Машински парк - моторна возила и радне машине						
1	Ровокопач JCB	час	4,611.67		922.33	5,534.00
2	Мини утоваривач 403 и Мини багер JCB 19C-1	час	2,861.67		572.33	3,434.00
3	Утоваривач "УЛГ" 160 ц	час	4,950.00		990.00	5,940.00
4	Булдозер "Коматсу"	час	8,797.50		1,759.50	10,557.00
5	Камион ФАП Кипер 19/21	час	3,850.00		770.00	4,620.00
6	Мерцедес 26/28 кипер	час	6,508.34		1,301.67	7,810.00
7	Камион "Застава - путар"	час	3,455.84		691.17	4,147.00
8	Камион "IVECO Daily"	час	4,264.17		852.83	5,117.00
9	Камион са нисконосећом приколицом	km	183.34		36.67	220.00
10	Цистерна ФАП 14-14	час	3,850.00		770.00	4,620.00
11	Цистерна "IVECO"	час	6,720.83		1,344.17	8,065.00
12	Ауто смећар	час	6,688.33		1,337.67	8,026.00
13	Вибратор за набијање бетона	час	1,155.83		231.17	1,387.00
14	Ваљак	час	1,380.83		276.17	1,657.00
15	Ваљак - Вибро	час	4,612.50		922.50	5,535.00
16	Секач асфалта	минут	90.00		18.00	108.00
17	Бусењача	час	695.83		139.17	835.00
18	Муљна пумпа	час	1,155.83		231.17	1,387.00
19	Компресор	час	4,375.83		875.17	5,251.00
20	Агрегат - 5 kw	час	2,065.00		413.00	2,478.00
21	Агрегат - 6 kw	час	3,097.50		619.50	3,717.00
22	Агрегат - 17,5 kw	час	6,205.00		1,241.00	7,446.00
23	Ударни чекић Атлас Копко	час	1,121.67		224.33	1,346.00
24	Атомизер	час	708.33		141.67	850.00
25	Дувач/усисивач лишћа	час	708.33		141.67	850.00
26	Ротофреза	час	1,121.67		224.33	1,346.00
27	Моторна косачица	час	718.33		143.67	862.00
28	Моторна ручна косачица	час	713.33		142.67	856.00
29	Телескопска тестера са једним радником	час	713.33		142.67	856.00
30	Телескопска тестера са два радника	час	814.17		162.83	977.00
31	Моторна тестера са једним радником	час	718.33		143.67	862.00
32	Моторна тестера са два радника	час	858.33		171.67	1,030.00
33	Ауточистилица	час	6,720.83		1,344.17	8,065.00
34	Камион "ИВЕКО" тракер-кипер	час	7,159.16		1,431.83	8,591.00
35	Форд Транзит камион	час	3,455.84		691.17	4,147.00

36	Аутобус "Ивеко"	km	84.17		16.83	101.00
37	Трактор са прикључцима - таруп	m ¹	11.67		2.33	14.00
38	Трактор са прикључцима - таруп	час	4,488.33		897.67	5,386.00
39	Трактор са приколицом до 4Т	час	4,040.00		808.00	4,848.00
40	Трактор са приколицом до 10Т	час	4,620.00		924.00	5,544.00
41	Путнички аутомобил са возачем	km	60.00		12.00	72.00
42	Теренско возило "ПИКАП" са возачем	km	70.00		14.00	84.00
43	Теренско возило "ПИКАП" са приколицом	km	90.00		18.00	108.00
44	Теренско возило Лада "Нива" са возачем	час	60.00		12.00	72.00
45	Аутодизалица ИВЕКО 75Е18 са платформом	час	7,742.50		1,548.50	9,291.00
46	Трактор са цистерном за осоку	час	3,668.33		733.67	4,402.00
47	Вибро ваљак до 3 тоне	час	2,306.67		461.33	2,768.00

НАПОМЕНА: У зависности од врсте услуге, количине и периода извођења радова, стручне службе ЈП "Комуналац" Димитровград по захтеву могу сачинити

Зеленило и Јавна хигијена						
1	Ценовник услуга "Зеленила" и "Јавне хигијене" за оснивача на бази цена из годишњег Програма рада					
2	Кошење травњака висине траве до 10цм моторном косачицом и уклањање кошеvine	m ²	5.82	0.58		6.40
3	Кошење травњака висине траве до 10цм моторном косачицом и уклањање кошеvine	час	642.74	64.27		707.01
4	Кошење и уклањање кошеvine са падина - радови високог ризика	m ²	16.50	1.65		18.15
5	Кошење и уклањање кошеvine са падина - радови високог ризика	час	838.86	83.89		922.75
6	Заливање травњака - хидрантска мрежа	m ²	4.36	0.44		4.80
7	Пролећно грабуљање травњака, утовар и одвоз	m ²	9.70	0.97		10.67
8	Пролећно грабуљање травњака, утовар и одвоз	час	3,257.40	325.74		3,583.14
9	Грабуљање листа, утовар и одвоз	m ²	13.10	1.31		14.41
10	Грабуљање листа, утовар и одвоз	час	3,257.40	325.74		3,583.14
11	Израда- обнова травњака сетвом, са ротофрезањем, ђубрењем, грубим и финим планирањем,	m ²	216.51	21.65		238.16
12	Израда- обнова травњака сетвом, са ротофрезањем, ђубрењем, грубим и финим планирањем,	m ²	675.76	67.58		743.34
13	Аерација, подсејавање травњака мешавином семена и субстрата, поравнање и заливање	m ²	115.54	11.55		127.09
14	Израда-обнова травњака сетвом (мешавина травног семена за сенку), са ротофрезањем,	m ²	221.00	22.10		243.10
15	Вађење прецветалог сезонског цвећа	m ²	72.00	7.20		79.20
16	Садња сезонског цвећа 30 ком/м ² транспорт и комплетна припрема површине за садњу	m ²	418.00	41.80		459.80
17	Окопавање, плевљење и сеча прецветалих цветова сезонског цвећа	m ²	124.27	12.43		136.70
18	Фолијално прихрањивање сезонског цвећа леђном прскалицом	m ²	38.00	3.80		41.80
19	Садња перена 8-10 ком/м ² , транспорт и комплетна припрема површине за садњу	m ²	34.00	3.40		37.40
20	Садња луковица	ком	9.22	0.92		10.14
21	Зимска припрема	m ²	120.39	12.04		132.43
22	Садња покривача гла - транспорт и комплетна припрема површине за садњу	m ²	740.00	74.00		814.00
23	Садња листопадног шибља 3 ком/м ² -транспорт и комплетна припрема површине за садњу	m ²	408.00	40.80		448.80
24	Садња зимзеленог шибља 3 ком/м ² -транспорт и комплетна припрема површине за садњу	m ²	441.00	44.10		485.10
25	Пресађивање шибља	m ²	692.25	69.23		761.48

26	Вађење шибља и ружа, утовар - одвоз	m ²	173.79	17.38		191.17
27	Орезивање шибља, утовар и одвоз	m ²	288.00	28.80		316.80
28	Риљање шибља	m ²	133.00	13.30		146.30
29	Радикална сеча шибља, утовар и одвоз	m ²	398.00	39.80		437.80
30	Радикална сеча шибља, утовар и одвоз	час	3,257.40	325.74		3,583.14
31	Заливање шибља - хидрантска мрежа	m ²	14.56	1.46		16.02
32	Заливање шибља - хидрантска мрежа	час	5,140.00	514.00		5,654.00
33	Садња школованих високих лишћара старости до 5 година и висине 2-3 м, транспорт и комплетна	ком	1,325.00	132.50		1,457.50
34	Садња школованих средњих и ниских лишћара старости до 5 година, висине 1,5-2 м, транспорт и	ком	1,133.00	113.30		1,246.30
35	Садња школованих средњих и ниских четинара старости до 5 година и висине 1,5 м, транспорт и	ком	1,034.00	103.40		1,137.40
36	Садња полеглих четинара висине 0,30-0,50 м, транспорт и комплетна припрема садног места	ком	787.00	78.70		865.70
37	Садња лишћара за пошумљавање, транспорт и комплетна припрема садног места	ком	787.00	78.70		865.70
38	Машинско пресађивање стабала	ком	4,346.00	434.60		4,780.60
39	Ручно пресађивање садница	ком	1,231.00	123.10		1,354.10
40	Окопавање садница	ком	110.00	11.00		121.00
41	Сеча избојака и заперака, утовар и одвоз	ком	137.00	13.70		150.70
42	Набавка, транспорт и разастирање малче (дробине) око садница	ком	702.00	70.20		772.20
43	Сеча стабала	по стаблу	1,243.00	124.30		1,367.30
44	Сеча сувих грана	по стаблу	960.00	96.00		1,056.00
45	Формирање травњака бусеновањем	m ²	320.00	32.00		352.00

Р.б.	Назив или опис услуге	Јед. мере	Цена без	ПДВ		Цена са
			ПДВ-а 2022	10%	20%	ПДВ-ом 2022
1	2	3	5	6	7	9
Зоохигијена						
1	Преузимање пса на захтев власника (рад радника и превоз спец. возилом до прихватилишта)	по животињи	1,740.00		348.00	2,088.00
2	Трошкови хватања пса познатог власника (рад радника и превоз спец. возилом до	по животињи	5,778.33		1,155.67	6,934.00
3	Трошкови хватања пса познатог власника (рад радника и превоз спец. Возил. до прихватилишта	по животињи	12,114.17		2,422.83	14,537.00
4	Боравишни дан за пса познатог власника	по дану	197.50		39.50	237.00
5	Преузимање лешева пса и мачке на адреси власника	по животињи	2,311.67		462.33	2,774.00
6	Пансионски смештај са хранењем	по дану	674.17		134.83	809.00
7	Пансионски смештај са донетом храном	по дану	528.33		105.67	634.00
8	Изношење леша угинуле животиње са приватних поседа	по животињи	3,000.00		600.00	3,600.00
Димничарске услуге						
1	Чишћење димњака у приземљу и зградама П+1	по димњаку	1,094.17		218.83	1,313.00
2	Чишћење димњака у зградама	по спрату	488.33		97.67	586.00
3	Испаљивање димњака у приземљу и зградама П+1	по димњаку	1,459.17		291.83	1,751.00
4	Испаљивање димњака у зградама	по спрату	730.00		146.00	876.00
5	Преглед димњака, вентилационих цеви, цевних наставака и канала-рад једног димњичара без	дан	730.00		146.00	876.00
6	Чишћење котлова до 25 kW	ком	410.00		82.00	492.00
7	Чишћење котлова преко 25 kW	ком	814.17		162.83	977.00
8	Напомена: Сви димничарски радови који се обављају ван прописаног радног времена наплаћују се по ценовнику са додатн. увећањем :					
			а) У поподневним часовима радним даном за 50%			
			б) У ноћним часовима радним даном од 22 до 05 часова за 70%			
			в) Викендом у било које време за 100%			
			г) За државни празник у било које време за 150%			
Гробљанске услуге						
1	Одржавање једног гробног места	10 год.	3,333.64	333.36		3,667.00
2	Одржавање двогробног места	10 год.	6,688.18	668.82		7,357.00
3	Одржавање једног гробног места	1 год.	539.09	53.91		593.00
4	Одржавање двогробног места	1 год.	852.73	85.27		938.00
5	Копање, затрпавање и фигурисање двогробног места	по случају	4,679.09	467.91		5,147.00
6	Пренос посмртних остатака од капеле до гробног места	по случају	259.09	25.91		285.00
7	Употреба капеле по случају	до 2 ч.	1,335.45	133.55		1,469.00
8	Употреба капеле по случају	од 2 до 24 ч.	2,009.09	200.91		2,210.00
9	Чување покојника (хладњача)	по случају	3,300.00	330.00		3,630.00
10	Употреба сале за подушје без грејања	до 2 ч.	1,335.45	133.55		1,469.00
11	Употреба сале за подушје са грејањем	до 2 ч.	2,020.00	202.00		2,222.00
12	Одржавање заједничких површина и саобраћајница	10 год.	2,670.91	267.09		2,938.00
13	Одржавање заједничких површина и саобраћајница	1 год.	326.36	32.64		359.00

14	Израда гробних места бетонском оградом	једногроб	22,940.00	2,294.00		25,234.00
15	Израда гробних места бетонском оградом	двогроб	28,376.36	2,837.64		31,214.00
16	Израда гробних места бетонском оградом	трогроб	34,833.64	3,483.36		38,317.00
17	Израда гробних места бетонском оградом	четворогроб	41,292.73	4,129.27		45,422.00
18	Бетонирање тротоара поред гробних места	m ²	1,737.27	173.73		1,911.00
19	Ношење покојника	по случају	1,000.00	100.00		1,100.00
Накнаде за радове на постављању споменика						
1	Накнада за уређивање и чишћење после радова	по случају	617.50		123.50	741.00
2	Накнада за постављање споменика	по спомен.	1,671.67		334.33	2,006.00
Гробљанске услуге у приградским насељима						
1	Одржавање једног гробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.	2,920.00	292.00		3,212.00
2	Одржавање двогробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.	4,542.73	454.27		4,997.00
3	Одржавање трогробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.	6,013.64	601.36		6,615.00
4	Одржавање четворогробног места, зај. површ. и саобр.	5 год.	7,440.00	744.00		8,184.00
Напомена: Остале гробљанске услуге у приградским насељима се фактуришу по ценовнику за Гробљанске услуге у граду						
Остале услуге						
1	Извозење земље, шута и слично са машинским утоваром на депонију	m ³	612.50		122.50	735.00
2	Цена радног часа техничара	час	875.00		175.00	1,050.00
3	Цена радног часа КВ радника	час	679.17		135.83	815.00
4	Цена радног часа ПК радника	час	583.33		116.67	700.00
5	Цена радног часа НК радника	час	483.33		96.67	580.00
6	Цена радног часа КВ радника на одгушивању канал.	час	970.83		194.17	1,165.00
7	Цена радног часа ПК радника на одгушивању канал.	час	875.00		175.00	1,050.00
8	Цена радног часа КВ радника на одгушивању канал.	час	583.33		116.67	700.00
9	Одгушивање канализације "Канал - цет" - ом	час	7,337.50		1,467.50	8,805.00
10	Издавање фасадне скеле(Издав. цеви од 1.2 до 5 м.)	m ²	45.00		9.00	54.00
11	Издавање фасадне скеле(Метални подупирач) по дану	комрад	73.34		14.67	88.00
12	Услуга коришћења алкометра	по особи	578.33		115.67	694.00
13	Пружање услуге обезбеђења по извршиоцу	час	578.33		115.67	694.00
Паркинг услуге						
1	Паркирање у црвеној зони за сваки започети час (максимално задржавање 120 минута)	час	25.00		5.00	30.00
2	Паркирање у зеленој зони за сваки започети час	час	16.67		3.33	20.00
3	Претплатна дневна карта за црвену зону путем СМС-а	дан	100.00		20.00	120.00
4	Претплатна дневна карта за зелену зону путем СМС-а	дан	83.33		16.67	100.00
5	Претплатна карта за коришћење паркиралишта у црвеној и зеленој зони без ограничења	месец	833.33		166.67	1,000.00
6	Претплатна карта за коришћење паркиралишта у црвеној и зеленој зони без ограничења	годишње	8,333.33		1,666.67	10,000.00
7	Претплатна карта за коришћење паркиралишта у зеленој зони без ограничења	месец	416.67		83.33	500.00
8	Претплатна карта за коришћење паркиралишта у зеленој зони без ограничења	месец	4,166.67		833.33	5,000.00
9	Повлашћена претплатна карта за станаре у црвеној и зеленој зони	месец	250.00		50.00	300.00
10	Повлашћена претплатна карта за станаре у црвеној и зеленој зони	годишње	2,500.00		500.00	3,000.00
11	Доплатна дневна карта	по случају	833.33		166.67	1,000.00
12	Резервација паркинг места за физичка лица на месечном нивоу	месец	2,083.33		416.67	2,500.00
13	Резервација паркинг места за правна лица на месечном нивоу	месец	4,166.67		833.33	5,000.00
14	Резервација обележеног паркинг места за такси возила	месец	416.67		83.33	500.00
15	Накнада блокирање возила (блокатор)	по случају	833.33		166.67	1,000.00

16	Накнада за уклањање возила (паук)	по случају	8,333.33	1,666.67	10,000.00
----	-----------------------------------	------------	----------	----------	-----------

Напомена: За наплату паркирања утврђене су следеће зоне:
I - Црвена зона обухвата паркиралишта:
1. Паркиралиште у ул. Балканска, од улице Христо Ботев до улице Нишава 1
2. Паркиралиште у улици Трг Зорана Ђинђића
II - Зелена зона обухвата паркиралишта
1. Паркиралиште у улици Нишава, од улице Балканска до улице Трг др Зорана Ђинђића
2. Паркиралиште у улици Десанка Максимовић, од улице Београдска до улице Христо Смирненски
3. Паркиралиште у улици Христо Ботев и улици Теслина

*Овај ценовник ће почети да се примењује након давања сагласности од стране оснивача,
односно од 01.01.2022. године